Rua Manoel Divino de Sousa, s/n – Bairro de Fátima - Piracuruca/Piauí - 64240-000 - CNPJ: 06.553.887/0010-12 - www.piracuruca.pi.gov.br

Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA

DE ESTAGIÁRIOS NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

Edital nº002/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2022

SEME/PMP-PI, torna público aos interessados em geral, o resultado da Homologação

das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva de

Estagiários, conforme resultado abaixo:

LISTA DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ESTAGIÁRIO URBANA E RURAL

SITUAÇÃO

1.  ROSALIA MAGALHÃES FORTES DEFERIDA

2.  GISLAYNE MELO DE SAMPAIO DEFERIDA

3.  VALDENIA LEITE DE MORAIS INDEFERIDA(ITEM 1.5, 3.1 A)

4.  ANTONIO OSVALDO DA CONCEIÇÃO SANTOS INDEFERIDA (ITEM 1.5, 3.1 A)

5.  MARCIELE ALVES DE LIMA DO NASCIMENTO INDEFERIDA (ITEM 1.5, 3.4 F)

6.  JOÃO DA SILVA CASTRO DEFERIDA

7.  VANESSA MARIA FERREIRA DE MENESES DEFERIDA

8.  IVANILCE MACHADO DE BRITO INDEFERIDA (3.1 A)

9.    DILMA DE AGUIAR MAGALHÃES DEFERIDA

10.  MARINETE FARIAS DE ASSUNÇÃO DEFERIDA

11.  MARIA APARECIDA MARQUES DOS SANTOS DEFERIDA

12.  ALANA DA SILVA SOUSA INDEFERIDA (ITEM 1.5, 3.4 F)

13.  MARIA LINA CARDOSO CERQUEIRA DEFERIDA

14.  CLEUDENICE DA SILVA ARAÚJO DEFERIDA

15.  ANA BEATRIZ DA SILVA ARAUJO DEFERIDA

Piracuruca-PI, 24 de Janeiro de 2022.

Rua Manoel Divino de Sousa, s/n – Bairro de Fátima - Piracuruca/Piauí - 64240-000 - CNPJ: 06.553.887/0010-12 - www.piracuruca.pi.gov.br

Secretaria Municipal de Educação

Eliene de Sousa Brito Mateus

Presidente da Comissão Organizadora

Arthemízia Ângela de Andrade Getirana

Membro da Comissão Organizadora

Emanoelly de Jesus Silva Sousa Medeiros

Membro da Comissão Organizadora